	
	


РАЗМЕЩЕНИЕ В ГОСТИНИЦАХ, ТРАНСФЕРЫ, КУЛЬТУРНАЯ ПРОГРАММА

Название фирмы __________________________________________________________
Юридический адрес_______________________________________________________

Почтовый адрес___________________________________________________________

ИНН_______________________________КПП_________________________________

Телефон___________________факс_________________ E-mail___________________

Контактное лицо__________________________________________________________

Для бронирования гостиницы заполните следующую таблицу:
	Дата заезда (время)
	
	Дата выезда (время)
	

	Кол-во номеров 
	
	Завтрак 
	


Расчетный час - 12.00. Гарантированное поселение в гостиницах с 14.00.  Выезд после 12:00 оплачивается дополнительно. 

Обо всех изменениях необходимо сообщить менеджерам МВК Северо-Запад в письменном виде не позднее, чем за 3 рабочих дня до даты заезда.

В случае подтверждения бронирования  со стороны МВК Северо-Запад и незаезда гостей Клиент обязуется оплатить штраф, в размере 1 суток проживания.

                                ИНФОРМАЦИЯ ОБ УЧАСНИКАХ КОНФЕРЕНЦИИ

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Граж-во
	Кем выдан паспорт
	Дата выдачи
	Серия /Номер паспорта



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Форма оплаты: безналичный расчет 

Предлагаем Вам размещение в отелях Санкт-Петербурга:

Baltic Club Hotels Ambassador (пр. Римского-Корсакова 5-7, М.Садовая)

	Катег./ кол-во мест
	Стандарт

Цена/руб
	Улучшен. цена/руб
	Студио цена/руб
	Полу-люкс

цена/руб
	Люкс

цена/руб
	Завтрак включен

	1- мест. номер
	5100     
	6100
	8100
	9000
	9800
	Швед. стол

	2-мест. номер
	5800
	7200
	8700
	10100
	10900
	Швед. стол


Предложения других отелей:

	Название гостиницы
	1-местый номер

Цена/руб
	2-местый номер

 Цена/руб
	Завтрак

	Невский Отель Мойка
	3 700
	4 440
	Включен (шведский стол)

	Меньшиков
	2 700
	3 000
	Включен (континенталь.)

	Шелфорт 
	2 400
	3 450
	Включен (континенталь.)

	Невский Sky Отель 
	2 000
	2 500
	Включен (континенталь.)


    Трансфер: Пулково – Отель - Пулково стоимость 2000 рублей.

ООО МВК Северо-Запад и Клиент подтверждают действительность данной заявки, как в оригинале, так и в случае передачи ее по факсимильной связи. За любой дополнительной информацией обращайтесь к  менеджерам ООО МВК  Северо-Запад: Можаева Светлана и Ковалева Наталья тел (812) 3193693. 
Участник                                                                                                              МВК Северо-Запад

_____________________________ Подпись



_________________подпись                                                                                                                        

                 М. П.                                                                                                                                                      М.П.

